

रेलवे भर्ती बोर्ड, पूर्वी रेलवे कालोनी, भोपाल-462010
(दूरभाष नंबर-0755.2746660)
(वेब साइट www.rbbpl.nic.in)

अंतिम पैनल (PANEL FINALISED)

कोटि संख्या : 05, 06, 07 एवं 08
पदनाम : अनुभाग अभियंता (मेकेनिकल), (इलेक्ट्रिकल), (सिग्नल) एवं
(दूरसंचार)
रोजगार सूचना संख्या : 03 / 2005
वेतनमान् : रूपये 6,500-10,500 (संवे.)

पैनल जारी करने की दिनांक : 26 / 09 / 2006

(क) उपर्युक्त कोटियों हेतु दिनांक **11 / 06 / 2006** को आयोजित लिखित परीक्षा एवं दिनांक **31 / 08 / 2006** को किये गये उम्मीद्वारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन के आधार पर उम्मीद्वार जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं, अनंतिम रूप से नियुक्ति हेतु चयनित किये गये हैं । उम्मीद्वारों को आवंटित की गई रेलवे भी दर्शाई गई हैं । उम्मीद्वारों के रोल नंबर बढ़ते क्रम में उन्हें आवंटित क्षेत्रीय रेलवे में दर्शाये गये हैं ।

(1) **कोटि संख्या-05-अनुभाग अभियंता(मेकेनिकल)**

पश्चिम मध्य रेलवे - 05202180 05202316 05205458 05206235 05207185
05207235 05207334

पश्चिम रेलवे - 05204242 05204456 05207262

(2) **कोटि संख्या-06-अनुभाग अभियंता(इलेक्ट्रिकल)**

पश्चिम मध्य रेलवे - 05207374

पश्चिम रेलवे - 05203040 05206511 05208340

(3) **कोटि संख्या-07-अनुभाग अभियंता(सिग्नल)**

पश्चिम रेलवे - 05202318 05204129 05205238

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे - 05201010

(4) **कोटि संख्या-08-अनुभाग अभियंता(दूरसंचार)**

पश्चिम रेलवे - 05201357 05203223 05206190

चयनित उम्मीदवार नोट करें कि यह नामिका अनंतिम हैं, एवं यह किसी भी प्रकार से उसे रेलवे में नियुक्ति का हक प्रदान नहीं करती है जब तक कि उसके, रेलवे में उसके पदांकन तथा वास्तविक रूप में कार्यभार ग्रहण से पूर्व (क) वे अपनी पात्रता के समर्थन में शैक्षणिक योग्यता, आयु एवं जाति के मूल प्रमाण-पत्र प्रस्तुत नहीं करते हैं (ख) रिक्तियाँ उपलब्ध नहीं होती हैं (ग) वह निर्धारित चिकित्सा परीक्षा उत्तीर्ण नहीं करते हैं (घ) आवश्यक प्रशासनिक औपचारिकताएं/प्रक्रियाएं पूरी नहीं करते हैं एवं (ङ.) जब तक उनके फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, हस्तलिपि एवं अन्य ब्यौरा, उनके आवेदन पत्र से मिलान नहीं हो जाते ।

(ख) उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं की उम्मीदवारी समाप्त की जाती है, क्योंकि उन्हें दिनांक 31/08/2006 एवं 15/09/2006 को स्पीड पोस्ट द्वारा उम्मीदवारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन हेतु बुलाने बावत् सूचनाएं दी गई थी एवं वह उपस्थित नहीं हुये । रोल नंबर – 05201006ए 05204302ए 05207302

हालांकि परिणाम तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई है, फिर भी किसी भी स्तर पर हुई त्रुटियों एवं चूक को किसी भी स्तर पर सुधारने के सर्वाधिकार रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल के पास सुरक्षित रहेंगे ।

अध्यक्ष

Railway Recruitment Board, East Railway Colony, Bhopal - 462010
(Phone No. 0755-2746660)
(website www.rrbbpl.nic.in)

PANEL FINALISED

CATEGORY NO. : 05, 06, 07 & 08
POST NAME : Section Engineer(Mechanical), (Electrical), (Signal) & (Tele.)
EMP.NOTICE NO. : 03/2005
GRADE : Rs. 6,500-10,500 (RSRP)

DATE OF ISSUE OF PANEL: **26/09/2006**

(A) On the basis of written test held on **11/06/2006** and verification conducted on **31/08/2006** for the above mentioned categories, the candidate having following roll nos. have been provisionally selected for appointment. The railways allotted to the candidate are also shown. The roll nos. are in ascending order in the allotted Zonal Railway.

(1) **Cat.No.05-Section Engineer(Mechanical)**

- (i) **West Central Railway** - 05202180, 05202316, 05205458, 05206235, 05207185, 05207235, 05207334
(ii) **Western Railway** - 05204242, 05204456, 05207262

(2) **Cat.No.06-Section Engineer(Electrical)**

- (i) **West Central Railway** - 05207374
(ii) **Western Railway** - 05203040, 05206511, 05208340

(3) **Cat.No.07-Section Engineer(Signal)**

- (i) **Western Railway** - 05202318, 05204129, 05205238
(ii) **South East Central Railway** - 05201010

(4) **Cat.No.08-Section Engineer(Tele.)**

- (i) **Western Railway** - 05201357 05203223, 05206190

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on them any right to appointment on Railway unless (a) They produce original certificates of educational qualification, age and community in support of their eligibility (b) vacancies are available (c) they pass prescribed medical examination (d) complete the requisite administrative formalities/procedures and (e) their photograph, signature, handwriting and other details in their applications match, before appointment and actual joining.

- (B) The candidature of the candidates having following roll no. are cancelled as they did not turn up when called for candidature/document verification on **31/08/2006** and **15/09/2006** respectively despite serving of notices by speed post.
Roll Numbers - 05201006, 05204302, 05207302

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board, reserves the right to rectify errors and omissions at any stage if any.

CHAIRMAN